EX260 Series
◦IP67構造
※D-subコネクタ／RJ45コネクタ仕様のユニット、
　S0700マニホールド接続時はIP40
◦�最大32点ソレノイド駆動
◦�渡り配線（デイジーチェーン）
通信接続
※IO-Link対応のユニットは除く

注1）通信コネクタ仕様がD-subコネクタ／RJ45コネクタの場合、保護構造は、IP40です。
注2）設定スイッチにより通信モード切替可能
SIユニット型式表示方法
PR1EX260 S
通信プロトコル
記号 プロトコル 出力点数 出力極性 通信コネクタ仕様 マニホールド記号 適用マニホールド／真空ユニット
DN1
DeviceNet®
32
ソース/PNP（マイナスコモン）
M12
QAN
SY3000/5000/7000
JSY1000/3000/5000
VQC1000/2000/4000/5000
S0700
SV1000/2000/3000
ZK2□A
DN2 シンク/NPN（プラスコモン） QA
DN3
16
ソース/PNP（マイナスコモン） QBN
DN4 シンク/NPN（プラスコモン） QB
PR1
PROFIBUS DP
32
ソース/PNP（マイナスコモン）
M12
NAN
PR2 シンク/NPN（プラスコモン） NA
PR3
16
ソース/PNP（マイナスコモン） NBN
PR4 シンク/NPN（プラスコモン） NB
PR5
32
ソース/PNP（マイナスコモン）
D-sub注1）
NCN
PR6 シンク/NPN（プラスコモン） NC
PR7
16
ソース/PNP（マイナスコモン） NDN
PR8 シンク/NPN（プラスコモン） ND
MJ1
CC-Link
32
ソース/PNP（マイナスコモン）
M12
VAN
MJ2 シンク/NPN（プラスコモン） VA
MJ3
16
ソース/PNP（マイナスコモン） VBN
MJ4 シンク/NPN（プラスコモン） VB
EC1
EtherCAT
32
ソース/PNP（マイナスコモン）
M12
DAN
EC2 シンク/NPN（プラスコモン） DA
EC3
16
ソース/PNP（マイナスコモン） DBN
EC4 シンク/NPN（プラスコモン） DB
PN1
PROFINET
32
ソース/PNP（マイナスコモン）
M12
FAN
PN2 シンク/NPN（プラスコモン） FA